ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

от 26 января 2016 г.
                                                                                       №  8
Об утверждении отчёта о результатах годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Белокалитвинского района
В целях реализации приказа финансового управления от 15.06.2015 г. №29 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Белокалитвинского района» приказываю:
1.  Утвердить отчёт о результатах годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Белокалитвинского района за 2015 год, согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Начальнику сектора информатизации финансового управления Администрации Белокалитвинского района (А.М. Ившину) обеспечить размещение на официальном Интернет-сайте финансового управления Администрации Белокалитвинского района информации о результатах мониторинга качества финансового менеджмента по главным распорядителям бюджетных средств.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                 В.И. Демиденко

PAGE